
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

               ADVENTURE & ENGLISH –  
      SURVIVALOWY OBÓZ MŁODZIEŻOWY w Londynie 
 

ANGIELSKA OSADA tym razem w samym sercu Londynu i to w survivalowym 

wydaniu ( będziemy mieszkać w ośrodku harcerskim  ; 
www.southlondonscouts.org.uk/fort-where-it-all-happens  , atmosfera będzie 

mocno survivalowa ( Tego jeszcze nie zakosztował nikt z Was!  
Gwarantujemy niezapomniane warsztaty, pogaduchy z młodzieżą angielską, 
ale też np. 11 osobowy pokój! Czujesz już, że to będzie zupełnie inny wyjazd 

niż wszystkie inne?) 
 
Miłośnicy wspaniałych przygód i języka angielskiego! Dość nudy, siedzenia w 
domu! Czas na dobrą zabawę, niezapomnianą integrację, piękne miejsca, relaks 
i oryginalne zajęcia angielskiego!  
Razem poznamy nowe lokalizacje, przeniesiemy komunikację na wyższy 
poziom, będziemy się dobrze bawić  w mieście i wygrzewać na słońcu nad 
morzem (tak! To też mamy w planie!)  
Zapraszamy zatem na budowanie… Angielskiej Osady z najlepszymi Native 

Speaker’ami - zapewniamy jak zawsze – niezapomniane wspomnienia   
 
 

 
PROGRAM WYCIECZKI W TERMINIE 22.06 – 01.07.2024: 

 

1 DZIEŃ: Wyjazd z miejsca zamieszkania o godzinie 11.00. Przejazd przez Niemcy, Holandię, 
Belgię do Francji. 
 
2 DZIEŃ: Przeprawa promowa Calais – Dover lub Eurotunel pod kanałem. Przejazd do Londynu. 
Zakwaterowanie w Ośrodku Harcerskim.  
2 – 9 DZIEŃ: w programie obozu zajęcia językowe w terenie oraz zwiedzanie m.in.: 
Londyn – London Bridge, Millenium Bridge, Buckingham Palace, Opactwo Westminsterskie, Domy 

Parlamentu z Wieżą Zegarową i Big Benem, Trafalgar Square, 10 Downing Street, Tower Bridge, 
London Eye, Piccadilly Circus, Leicester Square, China Town, Oxford Street, Muzeum Historii 
Naturalnej, rejs statkiem po Tamizie, przejażdżka czerwonym autobusem piętrowym, dzielnica 
Greenwich z południkiem „0” i wiele innych. 
Brighton – nadmorski kurort, spacer po klimatycznych uliczkach miasta, molo, plażowanie. 

Przepiękne klify Seven Sisters. 

Oxford – spacer po zaułkach miasta uniwersyteckiego w okolicach m.in. największego Collegu – 
Christ Church, Sheldonian Theatre, Bodleian Library, Radcliffe Camera 

http://www.southlondonscouts.org.uk/fort-where-it-all-happens


 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Windsor – wizyta w zamku oraz Kaplicy Św. Jerzego gdzie m.in. spoczywa królowa Elżbieta II 
9 DZIEŃ: ostatnie zwiedzanie miasta, wykwaterowanie. W tym dniu lunch przed wyjazdem w drogę 
powrotną młodzież przygotowuje samodzielnie.  

 
10 DZIEŃ: Przyjazd do Olkusza w godzinach popołudniowych. 

 

CENA: 4000,00 cena promocyjna / 4250,00 pln cena katalogowa 

                                
Cena zawiera:                                                         Cena nie zawiera:                                                  
- przejazd autokarem z WC, klima, DVD                 
- prom na trasie Calais – Dover – Calais              - biletów do zwiedzanych obiektów: London Eye,  
- 7 śniadań, 7 obiadokolacji, 7 pak. lunchy        rejs statkiem turystycznym po Tamizie, Windsor 
- 7 noclegów w Ośrodku Harcerskim –                      - bilety komunikacji miejskiej 6 dni 

pokoje wieloosobowe                                         ok. 95 funtów do lat 16/ 130 funtów od 16 lat 
- kadrę opiekunów  (min. 3 Native Speakerów)                                                                                                                                                                                                 

- opiekę pilota pełniącego funkcję przewodnika 
- ubezpieczenie w firmie Signal Iduna  
( 30000euro KL, 10000zł NNW, 1000 zł bagaż) 
- Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy 
 

oraz - oczywiście - min. 30 godzin angielskiego (np. w formie energetyzujących warsztatów 

językowych) + codzienne dodatkowe konwersacje z Native Speaker’ami 
 
 
UWAGA! Proszę zabrać ze sobą śpiwory ( + ewentualnie prześcieradło i poduszkę! Jak survival to 

survival  ) oraz klapki pod prysznic. 

Pakowane lunche w Ośrodku Harcerskim młodzież przygotowuje samodzielnie bądź z pomocą 
opiekunów. 

 
KAŻDY UCZESTNIK MUSI MIEĆ WAŻNY PASZPORT NA DZIEŃ WYJAZDU Z WIELKIEJ BRYTANII. 
 
Osoby chcące otrzymać fakturę za wyjazd zobowiązane są poinformować o tym fakcie w dniu wpłaty 
zaliczki 

 
 
 

 


